Stadt Braunschweig
Die Bezirksburgermeisterin im Stadtbezirk

223 -

Broitzem

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie ein zu der

3. Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 223.

3. Marz 2017

Sitzung: Dienstag, 14.03.2017, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Gemeinschaftshaus Broitzem, Steinbrink 14A, 38122 Braunschweig

Im Anschluss an die Sitzung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

3.

3.1.

3.2.

3.2.1.

41.

4.2.

4.3.

4.4.

Er6ffnung der Sitzung

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 07.02.2017
Mitteilungen

Bezirksburgermeister/in

Verwaltung

Grunflache am Spielplatz Steinbrink/Broitzemer Steinberg
Antrage

SB-Terminals der BLSK
Antrag der Fraktion der CDU

Parkplatzmarkierungen Buchfinkweg 40 - 45, 55 - 60 / Starenweg
14 - 17
Antrag der Fraktion der CDU und der SPD

Mullstation GroRe Grubestr., Ecke Steinbrink
Antrag der Fraktion der SPD

Rundwanderweg 0Ostlich des ehemaligen Wasserturmes
Antrag der Fraktion der SPD

Berufung einer Ortsbrandmeisterin, von drei Ortsbrandmeistern und
eines Stellvertretenden Ortsbrandmeisters in das
Ehrenbeamtenverhaltnis

16-02760-01

17-04068

17-04090

17-04091

17-04092

17-03886



6. Siebte Satzung zur Anderung der Satzung (iber die Festlegung von 17-03994
Schulbezirken in der Stadt Braunschweig (Schulbezirkssatzung)

7. Verwendung von Mitteln des Stadtbezirksratsbudgets

Mit freundlichen GrifRen

gez.
Rupp-Naujok
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